[image: image1.png]3 .

TR AT

RN et ‘%‘ ”
I

N

	Estado de Santa Catarina

MUNICÍPIO DE QUILOMBO

Setor de Recursos Humanos

PORTARIA Nº 0421/2022 - DE 18 DE ABRIL DE 2022.

REVOGA A PORTARIA Nº.0400/2022 - DE
12 DE ABRIL DE 2022 E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o Inciso IX, do Artigo 65 da Lei Orgânica Municipal,

R E S O L V E:

Art. 1º Revogar, a PORTARIA Nº.0400/2022 - DE 12 DE ABRIL DE 2022, que concedia dispensa do trabalho para consulta medica, à Servidora Pública Municipal, Miria Guidini Sotilli (20494), ocupante do cargo de Professor de Educação Infantil, em virtude do pedido da servidora protocolado sob Nº15566/2022.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 3º Ficam revogadas as disposições em contrário.

         Gabinete do Executivo Municipal, 18 de abril de 2022.

SILVANO DE PARIZ
Prefeito Municipal
Registrada e Publicada

Em___/04/2022

Lei Municipal 1087/1993

Anderson Cesar Peretti

Servidor Designado
PAGE

[image: image1.png]